



T.C.  
MUĞLA SİTKİ KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ  
Seydikemer Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürlüğü

**KALİTE KOMİSYONU  
TOPLANTI KARARLARI**

<b>Toplantı Tarihi-Saati</b>	<b>28/03/2022 -15:00</b>
<b>Toplantı Yeri</b>	<b>SUBYO Toplantı Salonu</b>
<b>Toplantı Sayısı</b>	<b>2022/3</b>
<b>GÜNDEM</b>	
<p>1. Muhasebe Ve Finans Yönetimi Bölüm öğrencileri ile yapılan görüşmede paydaşlarla daha çok görüşülmesi gerektiği belirlenmiştir.</p> <p>2. Muhasebe Ve Finans Yönetimi Bölüm öğrencileri ile yapılan görüşmede mezuniyet aşamasında olan öğrencilere için özgeçmiş hazırlama ve mülakat teknikleri konusunda eğitim verilmesi talep edilmiştir.</p> <p>3. Muhasebe Ve Finans Yönetimi Bölüm öğrencileri ile yapılan görüşmede sosyal faaliyetlerin azlığı konusunda geri dönüşler alınmıştır.</p> <p>4. Öğrencilerin bölümden beklentilerinin ne olduğunu belirlemek için kısa anketler uygulanması gerektiği belirlenmiştir.</p>	
<b>ALINAN KARARLAR</b>	
<p><b>KARAR 1.</b> Muhasebe Ve Finans Yönetimi Bölümünün paydaşlarla olan ilişkilerini artırmak bölüm öğrencileri ile Fethiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasının (FESMO) 25.02.2022 tarihinde ziyaret edilmesine karar verilmiştir. Ziyaret kapsamında bölüm müfredatının geliştirilmesi, ortak eğitimlerin düzenlenmesi ve staj imkanlarının artırılması gibi konularda iş birliği yapılmasına karar verilmiştir.</p> <p><b>KARAR 2.</b> Muhasebe Ve Finans Yönetimi Bölüm öğrencileri ile 29.04.2022 tarihinde Etkili CV yazımı ve Mülakat Teknikleri konulu toplantılar yapılmasına karar verilmiştir. Toplantıda bölümden 2022 yılında mezun olacak öğrencilerin katılım sağlanmasına özen gösterilmesi kararlaştırılmıştır. Toplantı sonrasında yapılan değerlendirmede öğrenciler iş hayatına yönelik seminer sayısının artırılmasına karar verilmiştir.</p> <p><b>KARAR 3.</b> Muhasebe Ve Finans Yönetimi Bölüm öğrencileri ile yapılan görüşmede sosyal faaliyetlerin azlığı konusunda yaptıkları geri dönüşler üzerine 27.03.2022 tarihinde öğrenciler ve akademik kadronun bir arada olduğu bir dış mekân aktivitesi planlanmasına karar verilmiştir.</p> <p><b>KARAR 4.</b> Muhasebe Ve Finans Yönetimi Bölüm öğrencilerinin bölümden beklentilerini belirlemek için geliştirilen anket sorularının 18.04.2022-30.04.2022 tarihleri arasında uygulanmasına ve sonuçların bölüm kurulunda ele alınmasına karar verilmiştir.</p>	